mutabilis ista ueritas et eterna  
ostendatur. etiam ipsum uerbum  
a nullo commutatum est in parte.  
**D**e quo etiam subditur. **T**estis fi  
delis. **S**ed nunquid non fuerunt  
alii testes fideles id est ueri. **N**am  
iacob prohibuit testimonium christo  
dicens. **N**on desinat princeps  
de iuda et cetera. **M**oses quoque  
ait. **P**rophetam uobis suscitauit  
deus uer. de scribis ueris. **S**ic isa  
yas. ihempas. et ceteri. qui omnes  
atque testes fideles fuerunt uel  
ueri. quia uerum testimonium de christo  
protulerunt. **Q**uare hoc dominus spe  
cialiter de se dicit. cum sint etiam  
multi testes ueri atque fideles.  
**Q**uia uidelicet ipse singulariter  
est testis uerus. qui non muta  
tur aliquando. **S**icut enim spena  
lit scilicet dicitur. cum et alij scilicet  
multi sunt. qui uidelicet con  
paccio illius que est sine peccato.  
hominibus iniusti sunt. **I**acet enim sine  
scilicet tamen quia homines sunt puri.  
peccato carere non possunt. et ali  
quando merentur. **C**hristus autem  
essentially est scilicet et uerus. quia  
peccatum non fecit. id est mendacium  
unquam nullum ab ore suo pressit.  
**T**estis autem est christus. qui sibi et  
pro testimonium prohibuit dicitur.  
**E**go et pater unum sumus. **F**ilius  
et ipse pater ait. **H**ic est filius  
meus dilectus. **N**ecnon etiam et spi  
ritus scilicet. de quo idem dominus apostolis  
dicit. **C**um uenerit pariter que ego

mittā uobis a patre ille testimo  
 niū prohibebit de me. **Quē**  
 primapiū creature dei: id ē de  
 quo oīs creaturā sup̄sit maū.  
 Oīa eī que sūt in celo et in ter  
 ra in māi et in om̄ibz abyssis:  
 per uerbū dei facta sūt. Cū  
 ergo oīa p̄ illū facta sūt: utiqz  
 patet. q̄ ip̄e ē ante oīa. **Pat̄**  
 eī pat̄ filiū p̄cessit tempore  
 uel origme: sicut nec radius  
 solis uel ignis suū p̄cedit calo  
 re uel splendore. **Semp̄ em̄**  
 fuit pat̄. semp̄ cū eo filius:  
 qui utiqz a pat̄e nō ē creatz sed  
 genit̄. **Primapiū** itaqz oīs  
 creature dicit̄: q̄ ab illo cūcta  
 existendi habet maū. **Vnde**  
 et ip̄e interrogatibz iudeis q̄s  
 eēt respondit. **Primapiū** q̄  
 et loquor uobis. **Vnde et pau  
 lus** dicit. **Qui** ē ymago inuisi  
 bilis dei: primogenit̄ oīs crea  
 ture. **Quē** enā ne putemus  
 creatū: statū subiūnt. **In**  
 quo cōdita sūt vniūsa. **Pr  
 mogēit̄** ergo ē oīs creature.  
 a quo et per quē oīs creaturā  
 exorta ē. **Arriam** dicit̄. qd̄  
 filius dei creaturā ē: in diu  
 tate negātes eū an̄ māriā fu  
 isse. sed mētūt̄. **Filius** eī dei  
 ip̄e ē sapiētia: dicit̄ paulo.  
 xp̄m̄ dei uirtutē et dei sapiē  
 tiā. **Et psalmista** ad deū pa  
 trē. **Oīa** in sapiētia fecisti. **Cū**  
 ergo ip̄e sit sapiētia pat̄is. et  
 isti affirmat̄ eū creatū in tem